sull’energia elettrica gli importi indicati nella tabella allegata al presente provvedimento, in
ottemperanza a quanto disposto dall’articolo 6 della l.r. 19/2012 e in conformità alla
deliberazione della Giunta regionale n. 1865/2012, per un totale di euro 1.999.843,20
(unmilionenovecentonovantanovemilaottocentoquarantatre/20) per l’anno 2026;

2. di impegnare la spesa di euro 1.999.843,20 (unmilionenovecentonovantanovemila-
ottocentoquarantatre/20) per l’anno 2026 sul capitolo U0019568 “Trasferimenti correnti a
Comuni per reintegrare il minor gettito relativo alla soppressione dell’addizionale comunale
all’accisa sull’energia elettrica” del bilancio finanziario gestionale della Regione per il triennio